
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č.1) 

 

Zakázka:      Snížení energetické náročnosti budovy nemocnice v Broumově - 

objekt A+B+C II. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   
 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

domníváme se správně že nám mimo jiné referenční zakázky bude uznána i zakázka na objektech pro 
zdravotní péči, která se skládá z více objektů, přičemž dva objekty jsou již realizovány a bude vystaven 
referenční list pro toto plnění add výše? Zakázka je realizována na etapy a skládá se celkem ze tří objektů. 

Děkuji Vám. 

Odpověď: 

V zadávacích podmínkách je uvedeno, že musí být doloženo osvědčení o dokončení příslušné referenční 
zakázky na stavební práce, uznat samostatně referenci za jednotlivé objekty tedy lze, pokud předmětný 
objekt byl dokončen a je splněna požadovaná hodnota reference. 

Změna zadávacích podmínek: 

ČL 2 odst.1 Přílohy č. 6 Návrh smlouvy o dílo se upravuje tak, že nově zní: 

Článek 2 

Zmocněné osoby 

1. Objednatel zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Miroslav Michl, Ing. Václav Nýč;                   

b) zástupce objednatele na stavbě (dále také jako „technický dozor stavebníka“ nebo „TDS“), bude 
řešeno samostatnou smlouvou nebo objednávkou a koordinátor bezpečnosti práce na staveništi 
(dále také jako „koordinátor BOZP“), bude řešeno samostatnou smlouvou nebo objednávkou; 

c) zástupce objednatele na stavbě (dále také jako „autorský dozor“): bude řešeno samostatnou 
smlouvou nebo objednávkou; 

d) příp. další osoby, které objednatel uvede ve stavebním deníku. 
 

ČL 12 odst.8 Přílohy č. 6 Návrh smlouvy o dílo se upravuje tak, že nově zní: 

8. Smluvní pokuta dle čl. 10 odst. 19 této smlouvy je stanovena ve výši 100.000 Kč při porušení 

kteréhokoliv závazku vyplývajícího z tohoto ustanovení smlouvy. 

ČL 14 odst.8 Přílohy č. 6 Návrh smlouvy o dílo se upravuje tak, že nově zní: 

8. Na žádost objednatele zajistí zhotovitel změnu pojistné smlouvy v tom smyslu, že případné plnění 

při pojistné události, z níž vznikne škoda objednateli, bude vinkulováno ve prospěch banky či jiného 

subjektu, financujícího výstavbu předmětu plnění. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Příloha: 

Příloha č. 06 - Návrh smlouvy o dílo Broumov II DI 1 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 
       V Hradci Králové 25. 2. 2020 

 
JUDr. Jana Mitrović 
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

